15 ¶ La comission para la execucion, todo consecretivo dize alsí: Quo circa vobis omnibus, & singulis supradictis, & vestrum cuiuslibet insolidum committimus, & in virtute sancta obedientia strictè precipiendo mandamus quatenus statim visis, seu receptis presentibus, & postquam presentium vigore fueritis requisiti ex parte nostra imò verius auctoritate Apostolica, sub pœna scutorum mille auri in auro pro quolibet Reu. Cam. Apostolica in causa aplican. & pro illis mādati executivi, & iniuris subsidium quoad illustrissimos, & Reverendissimos Archiepiscopos, & Episcopos interdicti ab ingressu Ecclesia quo verò ad alios excommunicationis aliisque Ecclesiasticis sententijs, censuris, & pœnis arbitrio nostro infligendis si secus fuerit per dictum Petrum Fernandez Pretel, siue illius legitimum Procuratorem in eius Canonatus, & Cantoria per ipsum possessa in sancta Ecclesia Pacensi, ac aliorum Beneficiorum per eundem  
D. Pe-

4

D. Petrum possessorem ante dictas sententias contra eumdem latas possessionem realem actualem, ac corporalem pacifice, & quiete manuteneatis, & quatenus opus sit reintegretis una cum omnibus, & singulis eidem Canonatus, & Cantoria, ac alijs Beneficijs anexis conexis emergentibus, & dependentibus, ac pertinentibus eumdem D. Petrum Fernandez Pretel in pacifica possessione eiusdem Canonatus, & Cantoria, ac aliorum Beneficiorum manuteneri, & quatenus opus fuerit reintegrare mandamus prefatum D. Pedro Fernandez Pretel, sic manutentum, & quatenus opus sit reintegratum conservetis, & defendatis, & conservari, & defendi faciatis cursetis, & mandetis illicitosque detentores, & occupatores prefati Canonatus, & Cantoria, ac aliorum Beneficiorum expelatis, & ad illos, & ad illa admittendum cogatis, & compelatis cogisque, & compelli faciatis cursetis, & mandetis, & in pramissis taliter vos habentes, ut nota competentis, vel ignorantia nullatenus ad scribatur, & insuper inibeatis, & inhibendo expresse precipiatis, ac mandetis prout inhibemus, & precipimus, & mandamus per presentes omnibus, & singulis supra dictis, nec non omnibus alijs executione presentium nominand. & cognominand. ne subquingentorum ducatorum auri in auro Reu. Camer. Apostolica in casu contraventionis aplicamus, & pro illis mandatis executivi, & in eius subsidium excommunicationis alijsque Ecclesiasticis sententijs, censuris, & penis arbitrio nostro infligendis audeant, sine presumant, aut eorum aliquis audeat, & presumat D. Reu. Pedro Fernandez Pretel Canonatum, & Cantorem prefatum super pacifica, & quiete possessione dicti Canonatus, & Cantoria, ac aliorum quorumcumque Beneficiorum, ut supra per ipsum possessorem vexare inquietare, & impedere, seu molestare vexari perturbari, inquietari, & impediri facere per